

证券代码:002195 证券简称:崂山科技 公告编号:2023-057

### 上海崂山科技股份有限公司 第八届监事会第八次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

上海崂山科技股份有限公司(以下简称“公司”)第八届监事会第八次会议于2023年10月26日以现场及通讯表决相结合的方式在上海浦东新区博陆路11号公司会议室召开,本次会议通知于2023年10月23日以电子邮件方式发出,会议实际参加监事3人,符合《公司章程》及《上市公司章程指引》的有关规定,会议由监事会主席张强女士召集并主持,会议的召集、召开程序符合《公司章程》及《上市公司章程指引》的有关规定,会议合法有效。

本次会议审议通过了以下议案:

一、审议通过《公司2023年第三季度报告》

表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票。

二、审议通过《公司2023年第三季度报告的编制和审核程序》

表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票。

三、审议通过《公司2023年第三季度报告编制和审核程序》

表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票。

特此公告。

上海崂山科技股份有限公司 监事会  
2023年10月27日

证券代码:002195 证券简称:崂山科技 公告编号:2023-055

### 上海崂山科技股份有限公司 2023年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:

1. 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息真实、准确、完整。

3. 第三季度报告是否经过审计  
□是 否  
□是 否

(一) 主要财务数据

(二) 主要会计数据和财务指标

□是 否

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	138,219,732.06	-9.86%	430,728,736.88	-15.08%
归属于上市公司股东的净利润(元)	69,526,673.33	-31.81%	329,091,836.91	1.19%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	58,215,974.76	-39.77%	312,650,382.88	5.62%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	272,764,135.60	-56.53%
基本每股收益(元/股)	0.024	-31.87%	0.0588	1.20%
稀释每股收益(元/股)	0.024	-31.87%	0.0588	1.20%
加权平均净资产收益率	0.72%	-0.36%	3.45%	-0.01%

项目	本报告期	年初至报告期末	说明
非经常性损益	30,096,487.71	30,060,561.06	非经常性损益
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助)	2,573,242.24	3,627,944.36	政府补助
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	4,165,094.34	—	营业外收入
其他符合非经常性损益定义的损益项目	—	—	—

项目	本报告期	年初至报告期末	说明
营业收入	138,219,732.06	430,728,736.88	营业收入
营业成本	81,483,499.62	249,803,980.38	营业成本
税金及附加	1,230,625.98	3,820,116.60	税金及附加
销售费用	11,650,562.36	33,952,288.21	销售费用
管理费用	6,376,520.25	18,540,836.54	管理费用
研发费用	60,509,742.58	170,994,772.47	研发费用
财务费用	3,304,652.14	8,458,979.01	财务费用
其他符合非经常性损益定义的损益项目	—	—	—

项目	本报告期	年初至报告期末	说明
经营活动产生的现金流量	—	—	经营活动产生的现金流量
投资活动产生的现金流量	—	—	投资活动产生的现金流量
筹资活动产生的现金流量	—	—	筹资活动产生的现金流量

项目	本报告期	年初至报告期末	说明
经营活动产生的现金流量	—	—	经营活动产生的现金流量
投资活动产生的现金流量	—	—	投资活动产生的现金流量
筹资活动产生的现金流量	—	—	筹资活动产生的现金流量

项目	本报告期	年初至报告期末	说明
经营活动产生的现金流量	—	—	经营活动产生的现金流量
投资活动产生的现金流量	—	—	投资活动产生的现金流量
筹资活动产生的现金流量	—	—	筹资活动产生的现金流量

项目	本报告期	年初至报告期末	说明
经营活动产生的现金流量	—	—	经营活动产生的现金流量
投资活动产生的现金流量	—	—	投资活动产生的现金流量
筹资活动产生的现金流量	—	—	筹资活动产生的现金流量

项目	本报告期	年初至报告期末	说明
经营活动产生的现金流量	—	—	经营活动产生的现金流量
投资活动产生的现金流量	—	—	投资活动产生的现金流量
筹资活动产生的现金流量	—	—	筹资活动产生的现金流量

项目	本报告期	年初至报告期末	说明
经营活动产生的现金流量	—	—	经营活动产生的现金流量
投资活动产生的现金流量	—	—	投资活动产生的现金流量
筹资活动产生的现金流量	—	—	筹资活动产生的现金流量

项目	本报告期	年初至报告期末	说明
经营活动产生的现金流量	—	—	经营活动产生的现金流量
投资活动产生的现金流量	—	—	投资活动产生的现金流量
筹资活动产生的现金流量	—	—	筹资活动产生的现金流量

项目	本报告期	年初至报告期末	说明
经营活动产生的现金流量	—	—	经营活动产生的现金流量
投资活动产生的现金流量	—	—	投资活动产生的现金流量
筹资活动产生的现金流量	—	—	筹资活动产生的现金流量

拟转让全资子公司100%股权暨关联交易的公告(公告编号:2023-044)

四、季度财务报表

1. 合并资产负债表

编制单位:上海崂山科技股份有限公司  
2023年09月30日  
单位:元

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
流动资产	7,906,253,370.07	4,409,554,394.06
非流动资产	4,535,812,752.08	4,255,209,288.60
资产总计	12,442,066,122.15	8,664,763,682.66
流动负债	17,948,434.31	97,137,932.32
非流动负债	3,206,429.98	5,208,665.19
负债合计	21,154,864.29	102,346,597.51
所有者权益	12,420,911,257.86	8,562,417,085.15
股本	118,885,712.64	118,885,712.64
资本公积	78,399,076.67	78,399,076.67
盈余公积	13,203,544.34	13,203,544.34
未分配利润	3,999,718,924.21	3,999,718,924.21
所有者权益合计	12,420,911,257.86	8,562,417,085.15

2. 合并利润表

编制单位:上海崂山科技股份有限公司  
2023年09月30日  
单位:元

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
营业收入	138,219,732.06	430,728,736.88
营业成本	81,483,499.62	249,803,980.38
税金及附加	1,230,625.98	3,820,116.60
销售费用	11,650,562.36	33,952,288.21
管理费用	6,376,520.25	18,540,836.54
研发费用	60,509,742.58	170,994,772.47
财务费用	3,304,652.14	8,458,979.01
其他符合非经常性损益定义的损益项目	—	—
营业利润	69,526,673.33	329,091,836.91
营业外收入	—	—
营业外支出	—	—
利润总额	69,526,673.33	329,091,836.91
所得税费用	—	—
净利润	69,526,673.33	329,091,836.91

3. 合并现金流量表

编制单位:上海崂山科技股份有限公司  
2023年09月30日  
单位:元

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
经营活动产生的现金流量	—	—
投资活动产生的现金流量	—	—
筹资活动产生的现金流量	—	—

4. 合并所有者权益变动表

编制单位:上海崂山科技股份有限公司  
2023年09月30日  
单位:元

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
股本	118,885,712.64	118,885,712.64
资本公积	78,399,076.67	78,399,076.67
盈余公积	13,203,544.34	13,203,544.34
未分配利润	3,999,718,924.21	3,999,718,924.21
所有者权益合计	12,420,911,257.86	8,562,417,085.15

5. 合并资产负债表

编制单位:上海崂山科技股份有限公司  
2023年09月30日  
单位:元

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
流动资产	7,906,253,370.07	4,409,554,394.06
非流动资产	4,535,812,752.08	4,255,209,288.60
资产总计	12,442,066,122.15	8,664,763,682.66
流动负债	17,948,434.31	97,137,932.32
非流动负债	3,206,429.98	5,208,665.19
负债合计	21,154,864.29	102,346,597.51
所有者权益	12,420,911,257.86	8,562,417,085.15

6. 合并利润表

编制单位:上海崂山科技股份有限公司  
2023年09月30日  
单位:元

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
营业收入	138,219,732.06	430,728,736.88
营业成本	81,483,499.62	249,803,980.38
税金及附加	1,230,625.98	3,820,116.60
销售费用	11,650,562.36	33,952,288.21
管理费用	6,376,520.25	18,540,836.54
研发费用	60,509,742.58	170,994,772.47
财务费用	3,304,652.14	8,458,979.01
其他符合非经常性损益定义的损益项目	—	—
营业利润	69,526,673.33	329,091,836.91
营业外收入	—	—
营业外支出	—	—
利润总额	69,526,673.33	329,091,836.91
所得税费用	—	—
净利润	69,526,673.33	329,091,836.91

7. 合并现金流量表

编制单位:上海崂山科技股份有限公司  
2023年09月30日  
单位:元

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
经营活动产生的现金流量	—	—
投资活动产生的现金流量	—	—
筹资活动产生的现金流量	—	—

8. 合并所有者权益变动表

编制单位:上海崂山科技股份有限公司  
2023年09月30日  
单位:元

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
股本	118,885,712.64	118,885,712.64
资本公积	78,399,076.67	78,399,076.67
盈余公积	13,203,544.34	13,203,544.34
未分配利润	3,999,718,924.21	3,999,718,924.21
所有者权益合计	12,420,911,257.86	8,562,417,085.15

9. 合并资产负债表

编制单位:上海崂山科技股份有限公司  
2023年09月30日  
单位:元

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
流动资产	7,906,253,370.07	4,409,554,394.06
非流动资产	4,535,812,752.08	4,255,209,288.60
资产总计	12,442,066,122.15	8,664,763,682.66
流动负债	17,948,434.31	97,137,932.32
非流动负债	3,206,429.98	5,208,665.19
负债合计	21,154,864.29	102,346,597.51
所有者权益	12,420,911,257.86	8,562,417,085.15

10. 合并利润表

编制单位:上海崂山科技股份有限公司  
2023年09月30日  
单位:元

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
营业收入	138,219,732.06	430,728,736.88
营业成本	81,483,499.62	249,803,980.38
税金及附加	1,230,625.98	3,820,116.60
销售费用	11,650,562.36	33,952,288.21
管理费用	6,376,520.25	18,540,836.54
研发费用	60,509,742.58	170,994,772.47
财务费用	3,304,652.14	8,458,979.01
其他符合非经常性损益定义的损益项目	—	—
营业利润	69,526,673.33	329,091,836.91
营业外收入	—	—
营业外支出	—	—
利润总额	69,526,673.33	329,091,836.91
所得税费用	—	—
净利润	69,526,673.33	329,091,836.91

11. 合并现金流量表

编制单位:上海崂山科技股份有限公司  
2023年09月30日  
单位:元

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
经营活动产生的现金流量	—	—
投资活动产生的现金流量	—	—
筹资活动产生的现金流量	—	—

12. 合并所有者权益变动表

编制单位:上海崂山科技股份有限公司  
2023年09月30日  
单位:元

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
股本	118,885,712.64	118,885,712.64
资本公积	78,399,076.67	78,399,076.67
盈余公积	13,203,544.34	13,203,544.34
未分配利润	3,999,718,924.21	3,999,718,924.21
所有者权益合计	12,420,911,257.86	8,562,417,085.15

13. 合并资产负债表

编制单位:上海崂山科技股份有限公司  
2023年09月30日  
单位:元

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
流动资产	7,906,253,370.07	4,409,554,394.06
非流动资产	4,535,812,752.08	4,255,209,288.60
资产总计	12,442,066,122.15	8,664,763,682.66
流动负债	17,948,434.31	97,137,932.32
非流动负债	3,206,429.98	5,208,665.19
负债合计	21,154,864.29	102,346,597.51
所有者权益	12,420,911,257.86	8,562,417,085.15

14. 合并利润表

编制单位:上海崂山科技股份有限公司  
2023年09月30日  
单位:元

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
营业收入	138,219,732.06	430,728,736.88
营业成本	81,483,499.62	249,803,980.38
税金及附加	1,230,625.98	3,820,116.60
销售费用	11,650,562.36	33,952,288.21
管理费用	6,376,520.25	18,540,836.54
研发费用	60,509,742.58	170,994,772.47
财务费用	3,304,652.14	8,458,979.01
其他符合非经常性损益定义的损益项目	—	—
营业利润	69,526,673.33	329,091,836.91
营业外收入	—	—
营业外支出	—	—
利润总额	69,526,673.33	329,091,836.91
所得税费用	—	—
净利润	69,526,673.33	329,091,836.91

证券代码:002425 证券简称:凯撒文化 公告编号:2023-061

### 凯撒(中国)文化股份有限公司 2023年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:

1. 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3. 第三季度报告是否经过审计  
□是 否  
□是 否

(一) 主要财务数据

(二) 主要会计数据和财务指标

□是 否

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	90,145,980.92	-39.77%	268,629,481.61	-47.95%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-34,008,085.65	-28.25%	-130,619,251.68	-73.88%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-37,193,881.88	-22.19%	-138,797,955.61	-73.97%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	5,408,502.86	-109.72%
基本每股收益(元/股)	-0.0359	-28.67%	-0.1378	-74.65%
稀释				